EXTRATO DO PRIMEIRO TA N° 013/2019 AO CPS-CF Nº 005/2018

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviço com Fornecimento nº 005/2018 com a empresa
VISUAL EVENTOS E FORMATURA EIRELI ME (2017/389965). OBJETO: Constitui
objeto do presente instrumento aditar o Contrato Principal em sua CLÁUSULA DÉCIMA
QUARTA – DA VIGÊNCIA, que passa a vigorar com a seguinte redação: “CLÁUSULA
DÉCIMA QUARTA - DA VIGÊNCIA - O prazo de vigência ficará prorrogado por 03 (três)
meses, a partir de 21/03/2019, devendo ser publicado tanto no site da OVG quanto no
Diário Oficial do Estado de Goiás.” SIGNATÁRIOS: Adryanna Leonor Melo de Oliveira
Caiado – Diretora Geral – OVG; Wellington Matos de Lima – Diretor
Administrativo/Financeiro – OVG; Inacio Ferreira Gomes - Representante Legal da
Empresa Contratada.